
UnivIS - Raumplan LU19/00.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Grundschulen/Kunigundenschule
(C)
(ab 22.10.)

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Grundschulen/Wunderburgschule
(D)
(ab 22.10.)

AG Neueste Geschichte

Multimedialer RU

M4 SozBev:
Raum-Gesellschaft-Kultur:
Forschungsseminar
"Demographischer Wandel und
Quartiere in der Stadt Bamberg"

Di

PJS Projekt Neueste Geschichte

PJS Internes Projektseminar

PJS Internes Projektseminar

Mi

PS 200 Jahre "Verfassungsstaat
Bayern" (II) - vom "Staat" zum
"Selbstverwaltungskörper" (ca.
1871-1933)

Begleitseminar zum Praktikum

Do

HS

Fr

Spanisch: Sprachpraxis A1:
Spanisch 1

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis C1: Wissenschaftliche
Texte schreiben und verstehen 4

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis C2: Wissenschaftliche
Texte schreiben und verstehen 5

Deutsch als Fremdsprache intensiv
1

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 15:02:19


